CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI
PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO-CONTABILE,
CATEGORIA C, LIVELLO BASE, 1™ POSIZIONE RETRIBUTIVA
PRIORITARIAMENTE RISERVATO AI VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE.

Candidati ammessi

Identificativo
Numero di protocollo di
acquisizione della domanda di

PROGRESSIVO

partecipazione
3554
3689
3722
3749
3777
3809
3907
3975
4006
4038
4044
4066
4074
4082
4156
4181
4183
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