

CONCORSO PUBBLICO PER ESAMI
PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI ASSISTENTE AMMINISTRATIVO-CONTABILE,
CATEGORIA C, LIVELLO BASE, 1[^] POSIZIONE RETRIBUTIVA
PRIORITARIAMENTE RISERVATO AI VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE.

Candidati ammessi

PROGRESSIVO	Identificativo Numero di protocollo di acquisizione della domanda di partecipazione
1	3554
2	3689
3	3722
4	3749
5	3777
6	3809
7	3907
8	3975
9	4006
10	4038
11	4044
12	4066
13	4074
14	4082
15	4156
16	4181
17	4183